

ESTADO DO MARANHÃO CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 001 DE 31 DE MARÇO DE 2023



Quinta, 30 de Janeiro de 2025 | VOL: 1 | Nº 6

Índice

SECRETARIA	2
AUTORIZAÇÃO	
AUTORIZAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2025	2
AUTORIZAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2025	



SECRETARIA

AUTORIZAÇÃO

AUTORIZAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2025

AUTORIZAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2025 A Presidente da Câmara Municipal de Formosa da Serra Negra - MA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei Federal nº 14.133/2021, ante a Dispensa de Licitação nº 007/2025, que tem por objeto a Contratação de empresa especializada em locação de sistemas para implantação de um sistema integrado de gestão pública de interesse da Câmara Municipal de Formosa da Serra Negra - MA, com fulcro no Art. 75, inciso II c/c § 3º da Lei Federal nº 14.133/2021, e com base no Parecer Técnico e Jurídico e nas documentações constantes no Processo Administrativo nº 010/2025, AUTORIZO, para fins do disposto no Art. 72 inciso VIII da Lei Federal nº 14.133/2021, o processo acima identificado em favor da empresa: ADTR SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA, inscrito no CNPJ nº 17.422.433/0001-38, PC Alfredo Texeira, nº 1, Cohab Anil II, São Luis - MA, No valor global de R\$ 12.000,00 (doze mil reais). – Formosa da Serra Negra – MA, 30 de janeiro de 2025. JOSÉ DE RIBAMAR DA SILVA COSTA - Presidente da Câmara Municipal.

Publicado por: JOSÉ DE RIBAMAR DA SILVA COSTA

Código identificador: hkcowrv9bym20250225140237

AUTORIZAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2025

AUTORIZAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2025 A Presidente da Câmara Municipal de Formosa da Serra Negra - MA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei Federal nº 14.133/2021, ante a Dispensa de Licitação nº 008/2025, que tem por objeto a Contratação de empresa especializada em assessoria em recursos humanos, na área técnica da obrigação, assessoria do E-Social estabelecida pelo Decreto Federal nº 8373/2014, conforme necessidades da Câmara Municipal de Formosa da Serra Negra/MA, com fulcro no Art. 75, inciso II c/c § 3º da Lei Federal nº 14.133/2021, e com base no Parecer Técnico e Jurídico e nas documentações constantes no Processo Administrativo nº 011/2025, AUTORIZO, para fins do disposto no Art. 72 inciso VIII da Lei Federal nº 14.133/2021, o processo acima identificado em favor da empresa: DIGITAL COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA, inscrito no CNPJ nº 13.218.878/0001-40, rua Coelho de Resende, nº 929, centro, Teresina - PI, No valor global de R\$ 6.000,00 (seis mil reais). – Formosa da Serra Negra – MA, 30 de janeiro de 2025. JOSÉ DE RIBAMAR DA SILVA COSTA - Presidente da Câmara Municipal.

Publicado por: JOSÉ DE RIBAMAR DA SILVA COSTA

Código identificador: tjghxytc3z320250225140237





Estado do Maranhão

Câmara Municipal de Formosa Da Serra Negra

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

JOSE DE RIBAMAR DA SILVA COSTA:83481010397 Câmara de Municipal de Formosa da Serra Negra Av. Gov - Av. Edson Lobão, 147 - Centro Cep: 65928-970

JOSE DE RIBAR DA SILVA

Presidente

Informações: faleconosco@cmformosadaserranegra.ma.gov.br

JOSE DE RIBAMAR DA SILVA COSTA:83481010397

/C=BR/O=ICP-Brasil/OU=Certificado Digital PF A1/OU=Videoconferencia/OU=18530917000163/ OU=AC SyngularID Multipla/CN=JOSE DE RIBAMAR DA SILVA COSTA:83481010397 Data:30.01.2025 14:44